SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 034,

DE 30 DE JANEIRO DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão responsável pela Banca Examinadora para Avaliação de
Competências de componentes da grade curricular do Curso Técnico de Nível Médio em
Edificações, para aproveitamento de conhecimentos e experiências anteriores da aluna Ana
Karolina Freire Ventura, matrícula 202112190032, em conformidade com a Resolução nº 41 -

CONSUP, de 09 de dezembro de 2020.

SERVIDOR SIAPE TÍTULO

THALES FERREIRA DE SOUZA 3210090

 Projetos Integradores IV CAMILA DE ALENCAR FREITAS 1826348

YTHALLANYA MARIA BEZERRA R. COSTA 1897323

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-01-30T12:01:29-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368